



CENTERREVISION BILLUND
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
post@centerrevision.dk · www.centerrevision.dk
CVR-nr. 20806346

BA Holding Billund ApS

Sønderkær 121
7190 Billund

CVR-nr. 39648970

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2020



Bjarne Ammitzbøll
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BA Holding Billund ApS Sønderkær 121 7190 Billund
Telefon	40689053
E-mail	bjarneammitzboell@yahoo.dk
CVR-nr.	39648970
Stiftelsesdato	15. juni 2018
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Bjarne Ammitzbøll, Direktør
Associerede virksomheder	KB GP ApS
Revisor	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund
CVR-nr.	20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 17. januar 2020.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -5.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 41.148, og en egenkapital på kr. 37.898. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en uændret omsætning. Resultatet før skat ventes ligeledes at være uændret.



BA Holding Billund ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-5.655	-6.420
Driftsresultat		<u>-5.655</u>	<u>-6.420</u>
Andre finansielle omkostninger		-27	0
Resultat før skat		<u>-5.682</u>	<u>-6.420</u>
Årets resultat		<u><u>-5.682</u></u>	<u><u>-6.420</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.682</u>	<u>-6.420</u>
Resultatdisponering		<u><u>-5.682</u></u>	<u><u>-6.420</u></u>



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Likvide beholdninger		<u>28.648</u>	<u>34.330</u>
Omsætningsaktiver		<u>28.648</u>	<u>34.330</u>
Aktiver		<u>41.148</u>	<u>46.830</u>


Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-12.102	-6.420
Egenkapital		37.898	43.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250	3.250
Gæld til kapitalinteressere		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.250	3.250
Gældsforpligtelser		3.250	3.250
Passiver		41.148	46.830


Noter
2019
2018
1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KB GP ApS	København	25,00	39.093	-10.907
			39.093	-10.907

Selskabets egenkapital og resultat, som er oplyst, er pr. 30. september 2019.

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Overført resultat

Årets afgang	12.102	6.420
Saldo ultimo	12.102	6.420

4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
-----------------------------------	---	---